
BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

FlexCleanSystem 
 
Mytí dutých nástrojů ve standardních mycích 
sítech pomocí flexibilně použitelných 
mycích lišt s adaptéry 

 
 

 

 
 

 
Ceník 2011 

09/10 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

FlexCleanSystem 
 
Mytí dutých nástrojů ve standardních mycích 
sítech pomocí flexibilně použitelných 
mycích lišt s adaptéry 

 
 

JEDINEČNÉ: Mytí dutých i standardních nástrojů     
v jednom MDZ najednou! 
 

 
 Zbavuje nutnosti rozdělovat instrumentárium na 
duté a klasické nástroje, nástroje zůstávají 
během celého mycího a dezinfekčního procesu 
pohromadě a nemusí být děleny na duté             
a standardní  
 

 Úspora času, protože odpadá nutnost časově 
nákladného třídění a následná opětovná 
kompletace instrumentária   
 

 Úspora ziskem kapacity 
 

 Zabraňuje neúplným vsázkám 
 

 Žádné investice do speciálních myček dutých 
nástrojů 

 
 
FLEXIBILNÍ: Nasazení speciálního síta a čistících 
adaptérů podle potřeby, VY rozhodujete o vsázce 
 
 
• Konstantní kvalita čistícího a dezinfekčního procesu 

 
• Proces lze kontrolovat připojením TOSI®-LumCheck 

nebo TOSI®-FlexiCheck 
 

• Jednoduchá adaptace stávající myčky technickým 
zásahem 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

FlexCleanSystem 
 
 
MNOHOSTRANNÁ NABÍDKA PRODUKTŮ:  
Všechny komponenty lze vzájemně kombinovat! 
 

 
 Síto s pevně instalovanými lištami s adaptéry 
 

 Flexibilně nasaditelné lišty, nabízející 3, 5 nebo 
10 adaptérů 
 

 Adaptér pro zajištění více sít na úrovni MDZ přes 
jeden přívod vody 
 

 Adaptér pro nasazení různých nástrojů 
 

 Speciální pomůcky pro stomatologii 
 

 Speciální síto pro oftalmologii, silikonové 
podložky a lišty pro fixaci nástrojů  

 
 
PŘEDPOKLADY:  
 
 
• Výkonné cirkulační čerpadlo (600 l / min.) 

 
• K připojení k vodovodnímu systému dochází přes 

speciální ventil, pro který musí být provedeno 
odpovídající navrtání standardního mycího zařízení  

       (vždy opakovaně uzavíratelným těsněním) 
 
• Výkonová kvalifikace po instalaci přezkoušením 

mycího výkonu (TOSI®-LumCheck nebo TOSI®-
FlexiCheck), popř. ostřikovacího tlaku v mycí liště 
(BAG-TLog), stejně jako důkaz o možných zbytcích 
(HemoCheck-S, Pyromol-Test) 

 

 

 

 
 

 

 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 
Nabídka produktů 
Standardní DIN-síto s nebo bez pevně instalovaných lišt s adaptéry. Lišty jsou k vodovodnímu systému  
MDZ připojeny silikonovými hadicemi. V sítech bez lišt jsou připravené perforace, které mohou být otevřeny 
podle místa připojení jednotlivých lišt. Přívodní hadice tak zůstávají na úrovni dna sít a neohrožují tak otáčky 
kropicích ramen v MDZ. 

 

 
1/1 DIN Síto 
(510x250x60 mm) 
s pevně 
instalovanou  lištou 
s dvaceti adaptéry 
na dlouhé straně 

 
 
 

820208 

 
 
 

620,00 EUR 

 
Ceny v Kč s DPH 

 
20088,00 Kč 

 

 
1/1 DIN Síto 
(510x250x60 mm) 
s pevně 
instalovanou  lištou 
s deseti adaptéry na 
krátké straně 
 
1/1 DIN Síto 
(480x250x60 mm) 
s pevně 
instalovanou  lištou 
s deseti adaptéry  
na krátké straně 
 

 
820209 

 
 
 
 
 

820201 

 
520,00 EUR 

 
 
 
 
 

520,00 EUR 

 
16848,00 Kč 

 
 
 
 
 

16848,00 Kč 

 

 
1/1 DIN MIC Síto 
(510x250x60 mm) 
s 2 x pevně 
instalovanou  lištou 
s deseti adaptéry   
na krátké straně 
 

 
820205 

 
775,00 EUR 

 
25110,00 Kč 

 

 

 
1/2 DIN Síto 
(240x250x60 mm) 
s pevně 
instalovanou  lištou 
s deseti adaptéry 
 
 

 
820202 

 
510,00 EUR 

 
16524,00 Kč 

 

 

 
Koš s víkem            
a  připravenými 
perforacemi pro 
upevnění 
flexibilních lišt          
s adaptéry 
 
Koš (600x150x60 
mm)  
Koš (650x150x60 
mm)  

 
 
 
 
 
 
 
 

820210 
 

820211 

 
 
 
 
 
 
 
 

400,00 EUR 
 

411,00 EUR 

 
 
 
 
 
 
 
 

12960,00 Kč 
 

13317,00 Kč 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
Koš s víkem           
a   připravenými 
perforacemi pro 
upevnění 
flexibilních lišt         
s adaptéry 
 
1/1 DIN Koš 
(480x250x60 mm) 
 
1/1 DIN Koš 
(510x250x60 mm) 
 
1/1 DIN Koš 
(540x250x60 mm) 
 
1/1 DIN Koš 
(570x250x60 mm) 
 
1/2 DIN Koš 
(240x250x60 mm) 
 
1/4 DIN Koš 
(120x250x60 mm) 

 
 
 
 
 
 
 
 

820190 
 
 

820197 
 
 

820198 
 
 

820196 
 
 

820192 
 
 

820194 

 
 
 
 
 
 
 
 

162,00 EUR  
 
 

168,00 EUR 
 
 

173,00 EUR 
 
 

174,00 EUR 
 
 

133,00 EUR 
 
 

111,00 EUR 
 

 
Cena v Kč s DPH 

 
 
 
 
 
 

5249,00 Kč 
 
 

5444,00 Kč 
 
 

5606,00 Kč 
 
 

5637,00 Kč 
 
 

4310,00 Kč 
 
 

3597,00 Kč 
 

 

 

 
Síto pro oftalmologii 
s víkem a 
připravenými 
perforacemi pro 
upevnění 
flexibilních lišt  
s adaptéry 
 
Koš (360x165x60 
mm) s vnitřním 
sítem 
 
Koš (360x165x40 
mm) bez vnitřního 
síta. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

820216 
 
 

820214 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

365,00 EUR 
 
 

267,00 EUR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

11826,00 Kč 
 
 

8651,00 Kč 

 
 
 
 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 
 

LIŠTY S ADAPTÉRY 
Flexibilní lišty s adaptéry mohou být použity ke každému vhodnému sítu. Instrumentária    
s menším počtem dutých nástrojů tak mohou být připojena ve standardním sítu přes lišty, 
aniž by bylo nutné používat zvláštní MDZ a nástroje dělit. Duté nástroje tak jsou zevnitř i 
zvenku myty, čištěny a dezinfikovány společně s ostatními nástroji. 
 

 

 
Lišta se třemi 
adaptéry 

 
 

820133 

 
 

345,00 EUR 

Cena v Kč s DPH 
 

11178,00 Kč 

 

 
Lišta s pěti 
adaptéry 

 
820136 

 
360,00 EUR 

 
11664,00 Kč 

 

 
Lišta s deseti 
adaptéry 

 
820139 

 
390,00 EUR 

 
12636,00Kč 

 
 

PŘÍPOJKY A SPOJKY 
V mobilních rámech MDZ musí být pro použití systému FlexCleanSystem našroubován 
odpovídající patentovaný ventil. Ventil je s lištami a adaptery propojen pomocí silikonových 
hadic. Není-li připojena žádná lišta, ventil se automaticky uzavře. Silikonové hadice            
i spojovací součástky jsou dostupné v mnoha variantách – dle vašich požadavků! 
 

 

 
Připojovací ventil pro 
rámy MDZ. 
Tímto ventilem je 
FlexClean napojen 
na vodovodní systém 
 
vč. těsnění (820126) 

 
 
 

820125 
(nutný) 

 
 
 

270,00 EUR 

Cena v Kč      
s DPH 

 
8748,00 Kč 

     

 
Náhradní těsnění pro 
připojovací ventil 

 
820126 

 
11,00 EUR 

 
357,00 Kč 

 

 
Podložka z ušlechtilé 
oceli se závitem. 
Přidáním podložky  
se prodlouží závit 
ventilu při připojení      
k rámu MDZ 

 
 
 
 

820150 
(volitelné) 

 
 
 
 

24,00 EUR 

 
 
 
 

778,00 Kč 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 

 
Uzávěr k uzavření 
otvoru v MDZ při 
odinstalování 
připojovacího ventilu 

 
820127 

(volitelné) 

 
59,00 EUR 

 
1912,00 Kč 

 

 
Závitník (M22 x 1,5 
mm). 
Nutný pro vyřezání 
závitu do otvoru         
v MDZ 
  

 
820123 
(nutné) 

 
203,00 EUR 

 
6578,00 Kč 

 

 
Sada vrtáků (6 / 10 / 
17 / 20 mm). 
Potřebné pro vyvrtání 
děr v MDZ 

 
820510 
(nutné) 

 
995,00 EUR 

 
32238,00 Kč 

 

 
Loctite 648, 50 ml 

 
820503 
(nutné) 

 
131,00 EUR 

 
4245,00 Kč 

 
 

 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Silikonová hadička, vnitřní  Ø      
15 mm, délka 100 cm, bez 
připojovacího adaptéru  
 
Připojovací sada se 2 adaptéry 
vč. svorky k propojení ventilu       
a lišty: 
Silikonová hadička 820121 
2 x Adaptér 820124 
2 x Svorka 820117 
 
Připojovací sada pro dvojité síto   
k mytí dutých nástrojů s 2 x 10-ti 
adaptérovou lištou (820205): 
Silikonová hadice 820121 
1 x Adaptér 820124 
1 x Adaptér ve tvaru T 820128 
1 x Adaptér ve tvaru L 820129 
4 x Svorka 820117 
 
Svorka pro fixaci spojů 

 
 
 

820121 
 
 
 

820120 
 
 
 
 
 
 
 

820119 
 
 
 
 
 

820117 

 
 
 
26,00 
EUR 
 
 
87,00 
EUR 
 
 
 
 
 
 
248,00 
EUR 
 
 
 
 
1,00 EUR 

Cena  v Kč
s DPH 

 
843,00 Kč 
 
 
 
2819,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
8036,00 Kč 
 
 
 
 
 
33,00 Kč 

 

1 2 
 
 

3 4

5  
 
 

6   7 8 
 
 

 
Adaptér pro silikonovou hadici +  
lištu/ventil, rovný (1) 
 
Adaptér pro dvě silikonové hadice 
+ lištu/ventil, tvaru T (2) 
 
Adaptér pro silikonovou hadici +  
lištu/ventil (3) 
 
Adaptér pro tři silikonové hadice 
(4) 
 
 
Adaptér pro 4 silikonové hadice 
(5) 
  
Adaptér pro 2 silikonové hadice + 
1 mycí lištu/ventil pro dvě 
paralelní síta (6) 
 
 
Adaptér pro silikonovou hadici +  
2 lišty pro dvě paralelní síta (6 
cm) (7) 
 
Adaptér pro silikonovou hadici +  
3 lišty pro tři paralelní síta (6 cm) 
(8) 

 
820124 

 
 

820128 
 
 

820129 
 
 

820130 
 
 
 

820132 
 
 

820131 
 
 
 
 

820143 
 
 
 

820144 
 

 
30,00 
EUR 
 
147,00 
EUR 
 
120,00 
EUR 
 
150,00 
EUR 
 
 
195,00 
EUR 
 
231,00 
EUR 
 
 
 
210,00 
EUR 
 
 
267,00 
EUR 

 
972,00 Kč 
 
 
4763,00 
Kč 
 
3888,00 Kč 
 
 
4860,00 
Kč 
 
 
6318,00 
Kč 
 
7485,00 
Kč 
 
 
 
6804,00 
Kč 
 
 
8651,00 Kč 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ k připojení nástrojů 
Pro připojení nástrojů k mycím lištám je k dispozici značný počet adaptérů či injektorů. 
Podle průměrů nástrojů jsou k dispozici tryskové systémy různé délky a síly. 
 

 
 

 

 
 
Adaptér pro nástroje 
o malém průměru 
Délka: 12 cm 
 
Délka: 4 cm 
 
 
Silikonový kryt na 
adaptér, uzavřený 
 
Silikonový kryt na 
adaptér, Ø 1 mm 
 
Silikonový kryt na 
adaptér, Ø 6 mm 
 
Silikonový kryt na 
adaptér, Ø 10 mm 
 
Svorka pro fixaci 
 

 
 
 
 

821040 
 

821012 
 
 

821000 
 
 

821051 
 
 

821056 
 
 

821060 
 
 

820117 
 

 
 
 
 

88,00 EUR 
 

88,00 EUR 
 
 

4,00 EUR 
 
 

6,00 EUR 
 
 

6,00 EUR 
 
 

6,00 EUR 
 
 

1,00 EUR 

Cena v Kč       
s DPH 

 
 

2852,00 Kč 
 

2852,00 Kč 
 
 

130,00 Kč 
 
 

195,00 Kč 
 
 

195,00 Kč 
 
 

195,00 Kč 
 
 

33,00 Kč 

     

 
Náhradní přípojka 
mycí lišty, 
10 kusů 

 
820100 

 
60,00 EUR 

 
1944,00 Kč 

 
 

 
Silikonová hadička, 
30 cm,  
s LuerLok závitem 
(m) 
 
Silikonová hadička, 
30 cm,  
s LuerLok závitem 
(ž) 
 
Silikonová hadička, 
Ø 5 x 8 mm, 100 cm 
 
Silikonová hadička, 
Ø 5 x 8 mm, 30 cm 
 
Silikonová hadička, 
Ø 5 x 8 mm, 50 cm 

 
820103 

 
 
 
 

820118 
 
 
 
 

820102 
 
 
 

820030 
 
 

820050 
 

 
51,00 EUR 

 
 
 
 

51,00 EUR 
 
 
 
 

5,00 EUR 
 
 
 

2,00 EUR 
 
 

3,00 EUR 

 
1653,00 Kč 

 
 
 
 

1653,00 Kč 
 
 
 
 

162,00 Kč 
 
 
 

65,00 Kč 
 
 

98,00 Kč 



BAG - Health Care GmbH, organizační složka,  Na Hlínách 17,Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 
tel: +420 286 840 508, fax: +420 286 840 510, e-mail: info@bag-healthcare.cz, 

web: www.bag-healthcare.cz 

 

 
 

 

 
 

 
 
Adaptér pro 
silikonové hadičky 
 
 
LuerLok Adaptér (ž) 
 
 
LuerLok Adaptér (m) 
 
90° Adaptér 

 
 

820104 
 
 
 

820106 
 
 

820107 
 

820400 
 

 
 

18,00 EUR 
 
 
 

31,00 EUR 
 
 

31,00 EUR 
 

77,00 EUR 

Cena v Kč        
s DPH 

584,00 Kč 
 
 
 
1005,00 Kč 
 
 
1005,00 Kč 
 
2495,00 Kč 

 

 
 
 

  

 
Uzávěr pro zaslepení 
nevyužitých adaptérů 
mycí lišty 
 
Injektor 77 mm, Ø 
2,5 mm 
 
Injektor 95 mm, Ø 
4,0 mm 
 
Injektor 150 mm, Ø 
8,0 mm 
 
Držák injektoru 
820110 
 
Pružina k injektoru 
820109 
 
Pružina k injektoru 
820111 
 
 

 
 

820101 
 
 

820109 
 
 

820111 
 
 

820110 
 
 

820112 
 
 

820115 
 
 

820116 
 

 
 

13,00 EUR 
 
 

30,00 EUR 
 
 

29,00 EUR 
 
 

40,00 EUR 
 
 

113,00 EUR 
 
 

11,00 EUR 
 
 

11,00 EUR 
 
 

 
 
422,00 Kč 
 
 
972,00 Kč 
 
 
940,00 Kč 
 
 
1296,00 Kč 
 
 
3662,00 Kč 
 
 
357,00 Kč 
 
 
357,00 Kč 

 
Na požádání je též možno zakoupit silikonové podložky, lišty a nopky. 

 
 
 
Všechny ceny v Kč včetně DPH a dopravy. 


